Ofício Presidente Nº 106/2019
São Roque, 3 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar membro do Poder Legislativo, para a Composição do Conselho Municipal de Cultura, em atenção à solicitação do Chefe de Divisão de Cultura, como segue:

Membro: Etelvino Nogueira

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2019 - 12:40 2854/2019